[bookmark: _GoBack]31.08.2023г №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и статьей 22 Устава муниципального образования «Тугутуйское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Тугутуйское» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Отменить Решение Думы МО «Тугутуйское» № 31 от 25 ноября  2021 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Тугутуйское»

Председатель Думы муниципального
образования «Тугутуйское»
Глава муниципального образования
«Тугутуйское»	         				                                          	П.А.Тарбеев

Приложение
К решению Думы
МО «Тугутуйское»
.

Структура Администрации муниципального образования «Тугутуйское»

	№ п/п
	Наименование структурной единицы
	Должность
	количество

	1
	Глава муниципального образования
	Глава администрации
	1

	Администрация

	2
	Заместитель главы администрации
	Главный специалист
	1

	3
	Финансово-учетный отдел
	Начальник отдела - Начальник финансового отдела
	1

	Главный специалист     – бухгалтер-кассир
	1

	4
	Отдел делопроизводства
	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	1

	Итого по администрации
	5

31.08.2023г №25

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

СТРУКТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37

Федерального закона от 06.10.2003 г.

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации и статьей 22 Устава муниципального образования «Тугутуйское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования

«Тугут

уйское» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Отменить Решение Думы МО «Тугутуйское» № 3

1

от

25

ноября  20

21

г.

«Об утверждении стру

ктуры администрации муниципального образования

«Тугутуйское»

Председатель Думы муниципального

образования «Тугутуйское»

Глава муниципального образования

«Тугутуйское»

П.А.Тарбеев

Приложение

К

решению Думы

МО «Тугутуйское»

.

Структура Администрации муниципального образования «Тугутуйское»

№

п/п

Наименование

структурной

единицы

Должность

количество

1

Глава

муниципального

образования

Глава администрации

1

Администрация

2

Заместитель

главы

администрации

Главный специалист

1

31.08.2023г №25   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЭХИРИТ - БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУГУТУЙСКОЕ»   ДУМА   РЕШЕНИЕ     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СТРУКТУРЫ   АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ»»     В соответствии с пунктом 8 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 г.  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации и статьей 22 Устава муниципального образования «Тугутуйское»     РЕШИЛА:     1. Утвердить структуру администрации муниципального образования  «Тугут уйское» согласно приложению.   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.   4. Отменить Решение Думы МО «Тугутуйское» № 3 1   от  25   ноября  20 21   г.  «Об утверждении стру ктуры администрации муниципального образования  «Тугутуйское»         Председатель Думы муниципального    образования «Тугутуйское»   Глава муниципального образования   «Тугутуйское»                                                                   П.А.Тарбеев     Приложение    К  решению Думы   МО «Тугутуйское»   .     Структура Администрации муниципального образования «Тугутуйское»

№  п/п  Наименование  структурной  единицы  Должность  количество

1  Глава  муниципального  образования  Глава администрации  1

Администрация

2  Заместитель  главы  администрации  Главный специалист  1